
UCHWAŁA NR X/72/24
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1154N. Etap I"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy 
z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn.  zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela  się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  w formie  dotacji  celowej  w kwocie 
200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1154. Etap I".

§ 2. Pomoc finansowa, o której  mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji  celowej ze środków 
budżetu Gminy Pasłęk uchwalonego na 2024 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady wykorzystania  i rozliczenia  pomocy finansowej,  o której  mowa w §  1 określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk i Powiatem Elbląskim.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Bogdan Pobiarżyn



UZASADNIENIE
do uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na 
realizację zadania publicznego pn. "Remont drogi powiatowej nr 1154N"

W związku z wieloletnimi staraniami mieszkańców Gminy Pasłęk oraz Powiatu elbląskiego, Starosta Elbląski 
postanowił o realizacji zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 1154N, która jest drogą pro-
wadzącą od drogi wojewódzkiej nr 505 w kierunku miejscowości Łukszty. Jednocześnie zwrócił się do władz 
Gminy Pasłęk z prośbą o możliwość dofinansowania realizacji tego zadania i gmina zabezpieczyła na ten cel 
środki finansowe  w budżecie Gminy Pasłęk z przeznaczeniem na udzielenie Powiatowi pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 200.000,00 zł.  Realizacja inwestycji wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 
uczestników  ruchu.  Udzielenie  Powiatowi  Elbląskiemu  wnioskowanej  pomocy  na  wykonanie 
przedmiotowego zadania, należy uznać za celowe i uzasadnione.


